
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   8414
   3770
   3766

Moravská Třebová Svitavy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem Třebováci
 1.     Tomáš Kolkop                                 39        2.           966
 2.     Daniela Maixnerová                           33        1.           921
 3.     Milan König                                  60        5.           885
 4.     Milan Blaha                                  63        9.           775
 5.     Petr Frajvald                                40        3.           754

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ S NÁMI KRÁSNÁ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
 1.     Pavel Brettschneider                         58        1.           313

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Sedlák                                40        2.           308

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Charvát                                54        1.           619
 2.     Leopold König                                54        4.           530

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL & Svobodní
 1.     Josef Jílek                                  54        1.           400

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Horská                                  55        1.           470
 2.     Roman Cápal                                  47        3.           449

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Muselík                             56        1.           707
 2.     Miloš Izák                                   66        2.           657
 3.     Radko Martínek                               62       21.           635
 4.     Petr Hanák                                   39        8.           622

Volební strana č. 8 - Změna pro Třebovou
 1.     Miloš Mička                                  61        1.           567
 2.     Zdeněk Ošťádal                               60        2.           549

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Miroslav Jurenka                             51        1.           550
 2.     Ivana Kantůrková                             56        4.           530
 3.     Libor Truhlář                                41        3.           518

578444 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem Třebováci
 1.     Jakub Zapletal                               27        4.           740
 2.     Věra Charvátová                              50        6.           700
 3.     Josef Sís                                    40        7.           694
 4.     Jiří Kovář                                   61        8.           656
 5.     Jiří Vokál                                   37       10.           703
 6.     Miroslava Zouharová                          46       11.           686
 7.     Adam Krepl                                   30       12.           660
 8.     Zdeněk Ošťádal                               18       13.           657
 9.     Gregor Miko                                  44       14.           622
10.     Lukáš Rajsner                                30       15.           622
11.     Michael Havlík                               30       16.           668
12.     Jiří Jánský                                  55       17.           601
13.     Jiří Švorc                                   60       18.           623
14.     Jaroslav Holub                               27       19.           553
15.     Veronika Juráčková                           25       20.           557
16.     Luděk Strouhal                               34       21.           562

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ S NÁMI KRÁSNÁ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
 1.     Pavel Podhorný                               46        2.           307
 2.     Jaroslav Maděra                              58        3.           276
 3.     Jiří Vrána                                   53        4.           271
 4.     Monika Vránová                               27        7.           231
 5.     Helena Kopřivová                             64        5.           224
 6.     Milan Ebert                                  47        6.           203
 7.     Roman Mišák                                  26        8.           162
 8.     Anna Kadlecová                               67        9.           156
 9.     Pavel Berjak                                 39       10.           165
10.     Jiří Král                                    65       11.           169
11.     Miloslava Šejnohová                          58       12.           193
12.     Iva Brettschneiderová                        30       13.           172
13.     Antonín Rusňák                               61       14.           144
14.     Irena Švichká                                49       15.           168
15.     Blanka Chvátalová                            71       16.           144
16.     Lenka Rázlová                                33       17.           146
17.     Miroslav Koudelka                            61       18.           148
18.     Šárka Mlčochová                              36       19.           122
19.     Renata Částková                              49       20.           148
20.     Radka Dufek Michálková                       34       21.           115

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Petr Matoušek                                39        3.           288
 2.     Karsten Sachs                                37        1.           265
 3.     Josef Forman                                 44        4.           247
 4.     Milena Mašínová                              31        5.           247
 5.     Jan Filipi                                   40        6.           208
 6.     Jan Trefil                                   25        7.           203
 7.     David Vykydal                                20        8.           219
 8.     Magda Mlejnková                              39        9.           213
 9.     Miroslav Severa                              47       10.           199
10.     David Smetana                                29       11.           216
11.     Libor Koutný                                 41       12.           183
12.     Renata Nečasová                              51       13.           190

578444 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Dalibor Rada                                 24       14.           180
14.     Lucie Sachs                                  32       15.           183
15.     Tomáš Kroupa                                 34       16.           178
16.     Leoš Knápek                                  28       17.           176
17.     Aleš Navrátil                                45       18.           218
18.     Jiří Matoušek                                45       19.           174
19.     Dana Vaničková                               41       20.           157
20.     Radmila Sachsová                             67       21.           146

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Štěpař                                  54        8.           466
 2.     Pavel Vaňkát                                 53        2.           440
 3.     Rudolf Rada                                  59        3.           421
 4.     Otto Vojíř                                   62        5.           417
 5.     Věra Dvořáková                               59        6.           426
 6.     Alena Podhorná                               50        7.           413
 7.     Ghassan Rachid                               53        9.           373
 8.     Vítězslav Škrabal                            50       10.           365
 9.     David Vávra                                  41       11.           353
10.     Pavel Jaroš                                  53       12.           347
11.     Miloslav Hynšt                               61       13.           351
12.     Lubomír Rada                                 55       14.           374
13.     Jaroslav Širůček                             51       15.           355
14.     Roland Koschata                              63       16.           373
15.     Libor Podhorný                               50       17.           346
16.     Oldřich Vaculík                              60       18.           286
17.     Norbert Budig                                63       19.           326
18.     Ladislav Jokeš                               76       20.           282
19.     Karel Machánek                               66       21.           346

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL & Svobodní
 1.     Pavel Prudil                                 53        2.           261
 2.     Richard Cvrkal                               52       12.           258
 3.     Ondřej Šlahař                                42        8.           257
 4.     Drahomíra Dokoupilová                        49        3.           247
 5.     Martin Jílek                                 52        4.           242
 6.     Jan Lošťák                                   41        5.           198
 7.     Jaroslav Záleský                             45        6.           202
 8.     Helena Kocumová                              50        7.           228
 9.     Libor Sabáček                                36        9.           206
10.     Josef Wölfel                                 49       10.           220
11.     Nikola Faltusová                             25       11.           196
12.     Jiří Vít                                     35       13.           177
13.     Petr Bui                                     31       14.           203
14.     Jindřich Kos                                 45       15.           203
15.     Josef Jílek                                  29       16.           219
16.     Martin Dostál                                49       17.           173
17.     Jaromír Špaček                               35       18.           181
18.     Vojtěch Schmeiser                            22       19.           154
19.     Michal Lošťák                                28       20.           163
20.     Lukáš Grulich                                24       21.           161

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Odehnal                                72        2.           375
 2.     Václav Opasek                                51        4.           317
 3.     Karel Moravec                                40        5.           341
 4.     Miroslav Krejčí                              68        6.           325

578444 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Miloš Beyer                                  73        7.           350
 6.     Oldřich Adámek                               72        8.           323
 7.     František Smolík                             73        9.           311
 8.     Marie Moravcová                              72       10.           345
 9.     Miroslav Horák                               69       11.           302
10.     Zdeněk Dostál                                71       12.           293
11.     Rudolf Jahoda                                67       13.           307
12.     Ladislav Čepelák                             69       14.           284
13.     Václav Horský                                85       15.           293
14.     Karel Cvrkal                                 64       16.           283
15.     Evžen Srnec                                  75       17.           286
16.     Bohuslav Vacek                               69       18.           288
17.     Miroslav Navrátil                            70       19.           270
18.     Markéta Nováčková                            35       20.           272
19.     Ladislav Uhrovič                             46       21.           248

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Mačát                                 69        4.           596
 2.     Martin Komoň                                 52        9.           588
 3.     Martin Bárta                                 45        3.           551
 4.     Petr Vágner                                  51        5.           538
 5.     Stanislava Šírová                            55        6.           534
 6.     Jan Rejchrt                                  49        7.           515
 7.     Zdenka Šafaříková                            53       10.           507
 8.     Jiří Vopařil                                 42       11.           469
 9.     Alexander Marossy                            46       12.           524
10.     Milada Horáková                              70       13.           478
11.     Magda Srncová                                62       14.           543
12.     Andrej Kašický                               44       15.           520
13.     Zdeněk Kadlec                                59       16.           441
14.     Zuzana Vágnerová                             43       17.           429
15.     Hana Zmeškalová                              52       18.           451
16.     Tomáš Růžička                                39       19.           420
17.     Jan Dudek                                    62       20.           421

Volební strana č. 8 - Změna pro Třebovou
 1.     Eva Němcová                                  63        6.           405
 2.     Ludmila Dostálová                            48        3.           402
 3.     Lukáš Horčík                                 37        4.           397
 4.     Karel Krejčíř                                64        5.           335
 5.     Ludmila Koláčková                            66        7.           332
 6.     Radoslav Seidl                               39        8.           253
 7.     Martina Piňosová                             46        9.           288
 8.     Zuzana Mičková                               56       10.           281
 9.     Ivana Jirková                                37       11.           255
10.     Jan Hlaváč                                   58       12.           310
11.     Jana Kaplavková                              34       13.           283
12.     Vladimír Dokoupil                            53       14.           342
13.     Anna Besson                                  39       15.           260
14.     Dita Rolencová                               48       16.           284
15.     Jana Trantírková                             66       17.           254
16.     Monika Jansová                               40       18.           240
17.     Aleš Ondrůšek                                44       19.           234
18.     Petr Štěpánek                                51       20.           249
19.     Emil Maléř                                   67       21.           226

Volební strana č. 10 - ANO 2011

578444 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Lenka Bártová                                65        2.           509
 2.     Václav Slavíček                              65        5.           459
 3.     Kateřina Adamcová                            33        6.           449
 4.     Zbyněk Šmucer                                56        7.           473
 5.     Tereza Kobylková                             29        8.           444
 6.     Tomáš Kaša                                   38        9.           453
 7.     Zuzana Přívratská                            31       10.           409
 8.     Luboš Konečný                                30       11.           419
 9.     Marie Navrátilová                            55       12.           429
10.     Pavel Koudelka                               46       13.           466
11.     Petra Štercová                               40       14.           413
12.     Lukáš Stejskal                               33       15.           404
13.     Věra Nováková                                68       16.           396
14.     Josef Dokoupil                               64       17.           383
15.     Dobromila Řezníčková                         47       18.           397
16.     Roman Maus                                   38       19.           374
17.     Veronika Cápalová                            40       20.           396
18.     Jaroslav Bílek                               37       21.           371

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Srdcem Třebováci
Počet hlasů pro stranu:  14605, hranice:      764,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Maixnerová                               921
              2.    Tomáš Kolkop                                     966
              3.    Petr Frajvald                                    754
              4.    Jakub Zapletal                                   740
              5.    Milan König                                      885
              6.    Věra Charvátová                                  700
              7.    Josef Sís                                        694
              8.    Jiří Kovář                                       656
              9.    Milan Blaha                                      775
             10.    Jiří Vokál                                       703
             11.    Miroslava Zouharová                              686
             12.    Adam Krepl                                       660
             13.    Zdeněk Ošťádal                                   657
             14.    Gregor Miko                                      622
             15.    Lukáš Rajsner                                    622
             16.    Michael Havlík                                   668
             17.    Jiří Jánský                                      601
             18.    Jiří Švorc                                       623
             19.    Jaroslav Holub                                   553
             20.    Veronika Juráčková                               557
             21.    Luděk Strouhal                                   562

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ S NÁMI KRÁSNÁ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Počet hlasů pro stranu:   3977, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Brettschneider                             313
              2.    Pavel Podhorný                                   307
              3.    Jaroslav Maděra                                  276
              4.    Jiří Vrána                                       271

578444 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Helena Kopřivová                                 224
              6.    Milan Ebert                                      203
              7.    Monika Vránová                                   231
              8.    Roman Mišák                                      162
              9.    Anna Kadlecová                                   156
             10.    Pavel Berjak                                     165
             11.    Jiří Král                                        169
             12.    Miloslava Šejnohová                              193
             13.    Iva Brettschneiderová                            172
             14.    Antonín Rusňák                                   144
             15.    Irena Švichká                                    168
             16.    Blanka Chvátalová                                144
             17.    Lenka Rázlová                                    146
             18.    Miroslav Koudelka                                148
             19.    Šárka Mlčochová                                  122
             20.    Renata Částková                                  148
             21.    Radka Dufek Michálková                           115

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4398, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karsten Sachs                                    265
              2.    Martin Sedlák                                    308
              3.    Petr Matoušek                                    288
              4.    Josef Forman                                     247
              5.    Milena Mašínová                                  247
              6.    Jan Filipi                                       208
              7.    Jan Trefil                                       203
              8.    David Vykydal                                    219
              9.    Magda Mlejnková                                  213
             10.    Miroslav Severa                                  199
             11.    David Smetana                                    216
             12.    Libor Koutný                                     183
             13.    Renata Nečasová                                  190
             14.    Dalibor Rada                                     180
             15.    Lucie Sachs                                      183
             16.    Tomáš Kroupa                                     178
             17.    Leoš Knápek                                      176
             18.    Aleš Navrátil                                    218
             19.    Jiří Matoušek                                    174
             20.    Dana Vaničková                                   157
             21.    Radmila Sachsová                                 146

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8209, hranice:      429,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Charvát                                    619
              2.    Pavel Vaňkát                                     440
              3.    Rudolf Rada                                      421
              4.    Leopold König                                    530
              5.    Otto Vojíř                                       417
              6.    Věra Dvořáková                                   426
              7.    Alena Podhorná                                   413
              8.    Petr Štěpař                                      466

578444 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ghassan Rachid                                   373
             10.    Vítězslav Škrabal                                365
             11.    David Vávra                                      353
             12.    Pavel Jaroš                                      347
             13.    Miloslav Hynšt                                   351
             14.    Lubomír Rada                                     374
             15.    Jaroslav Širůček                                 355
             16.    Roland Koschata                                  373
             17.    Libor Podhorný                                   346
             18.    Oldřich Vaculík                                  286
             19.    Norbert Budig                                    326
             20.    Ladislav Jokeš                                   282
             21.    Karel Machánek                                   346

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL & Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   4549, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jílek                                      400
              2.    Pavel Prudil                                     261
              3.    Drahomíra Dokoupilová                            247
              4.    Martin Jílek                                     242
              5.    Jan Lošťák                                       198
              6.    Jaroslav Záleský                                 202
              7.    Helena Kocumová                                  228
              8.    Ondřej Šlahař                                    257
              9.    Libor Sabáček                                    206
             10.    Josef Wölfel                                     220
             11.    Nikola Faltusová                                 196
             12.    Richard Cvrkal                                   258
             13.    Jiří Vít                                         177
             14.    Petr Bui                                         203
             15.    Jindřich Kos                                     203
             16.    Josef Jílek                                      219
             17.    Martin Dostál                                    173
             18.    Jaromír Špaček                                   181
             19.    Vojtěch Schmeiser                                154
             20.    Michal Lošťák                                    163
             21.    Lukáš Grulich                                    161

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6732, hranice:      352,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Horská                                      470
              2.    Josef Odehnal                                    375
              3.    Roman Cápal                                      449
              4.    Václav Opasek                                    317
              5.    Karel Moravec                                    341
              6.    Miroslav Krejčí                                  325
              7.    Miloš Beyer                                      350
              8.    Oldřich Adámek                                   323
              9.    František Smolík                                 311
             10.    Marie Moravcová                                  345
             11.    Miroslav Horák                                   302
             12.    Zdeněk Dostál                                    293

578444 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Rudolf Jahoda                                    307
             14.    Ladislav Čepelák                                 284
             15.    Václav Horský                                    293
             16.    Karel Cvrkal                                     283
             17.    Evžen Srnec                                      286
             18.    Bohuslav Vacek                                   288
             19.    Miroslav Navrátil                                270
             20.    Markéta Nováčková                                272
             21.    Ladislav Uhrovič                                 248

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  11146, hranice:      583,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Muselík                                 707
              2.    Miloš Izák                                       657
              3.    Martin Bárta                                     551
              4.    Václav Mačát                                     596
              5.    Petr Vágner                                      538
              6.    Stanislava Šírová                                534
              7.    Jan Rejchrt                                      515
              8.    Petr Hanák                                       622
              9.    Martin Komoň                                     588
             10.    Zdenka Šafaříková                                507
             11.    Jiří Vopařil                                     469
             12.    Alexander Marossy                                524
             13.    Milada Horáková                                  478
             14.    Magda Srncová                                    543
             15.    Andrej Kašický                                   520
             16.    Zdeněk Kadlec                                    441
             17.    Zuzana Vágnerová                                 429
             18.    Hana Zmeškalová                                  451
             19.    Tomáš Růžička                                    420
             20.    Jan Dudek                                        421
             21.    Radko Martínek                                   635

Volební strana č. 8 - Změna pro Třebovou
Počet hlasů pro stranu:   6746, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Mička                                      567
              2.    Zdeněk Ošťádal                                   549
              3.    Ludmila Dostálová                                402
              4.    Lukáš Horčík                                     397
              5.    Karel Krejčíř                                    335
              6.    Eva Němcová                                      405
              7.    Ludmila Koláčková                                332
              8.    Radoslav Seidl                                   253
              9.    Martina Piňosová                                 288
             10.    Zuzana Mičková                                   281
             11.    Ivana Jirková                                    255
             12.    Jan Hlaváč                                       310
             13.    Jana Kaplavková                                  283
             14.    Vladimír Dokoupil                                342
             15.    Anna Besson                                      260
             16.    Dita Rolencová                                   284

578444 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jana Trantírková                                 254
             18.    Monika Jansová                                   240
             19.    Aleš Ondrůšek                                    234
             20.    Petr Štěpánek                                    249
             21.    Emil Maléř                                       226

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2967, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sekáč                                      168
              2.    Miloš Elfmark                                    156
              3.    Jaroslav Neuman                                  138
              4.    Daniel Koukal                                    132
              5.    Vlastimil Odehnal                                136
              6.    Markéta Kalová                                   145
              7.    Miloslav Kalandra                                145
              8.    Milan Volf                                       131
              9.    Roman Neuer                                      149
             10.    Antonín Koutný                                   132
             11.    Petr Vomela                                      154
             12.    Josef Janeček                                    135
             13.    Jaroslav Tříska                                  163
             14.    Miroslava Krulišová                              152
             15.    Jitka Dlábková                                   135
             16.    Ladislav Kovář                                   128
             17.    Martin Elfmark                                   134
             18.    Lukáš Doseděl                                    130
             19.    Jaroslav Kapounek                                139
             20.    Olga Zmeškalová                                  125
             21.    Ludmila Strejčková                               140

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9242, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Jurenka                                 550
              2.    Lenka Bártová                                    509
              3.    Libor Truhlář                                    518
              4.    Ivana Kantůrková                                 530
              5.    Václav Slavíček                                  459
              6.    Kateřina Adamcová                                449
              7.    Zbyněk Šmucer                                    473
              8.    Tereza Kobylková                                 444
              9.    Tomáš Kaša                                       453
             10.    Zuzana Přívratská                                409
             11.    Luboš Konečný                                    419
             12.    Marie Navrátilová                                429
             13.    Pavel Koudelka                                   466
             14.    Petra Štercová                                   413
             15.    Lukáš Stejskal                                   404
             16.    Věra Nováková                                    396
             17.    Josef Dokoupil                                   383
             18.    Dobromila Řezníčková                             397
             19.    Roman Maus                                       374
             20.    Veronika Cápalová                                396

578444 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jaroslav Bílek                                   371

........................................19:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578444 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravská Třebová Svitavy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   72571               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Srdcem Třebováci                  14605   21      72571,00           20,12
č. 2 - SNK S NÁMI KRÁSNÁ MOR. TŘEBOVÁ     3977   21      72571,00            5,48
č. 3 - Česká pirátská strana              4398   21      72571,00            6,06
č. 4 - Občanská demokratická strana       8209   21      72571,00           11,31
č. 5 - KDU-ČSL & Svobodní                 4549   21      72571,00            6,26
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     6732   21      72571,00            9,27
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      11146   21      72571,00           15,35
č. 8 - Změna pro Třebovou                 6746   21      72571,00            9,29
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2967   21      72571,00            4,08
č.10 - ANO 2011                           9242   21      72571,00           12,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Srdcem Třebováci
      SNK S NÁMI KRÁSNÁ MOR. TŘEBOVÁ
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL & Svobodní
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Změna pro Třebovou
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14605,00     1 - Srdcem Třebováci              
   2.           11146,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            9242,00    10 - ANO 2011                      
   4.            8209,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            7302,50     1 - Srdcem Třebováci              
   6.            6746,00     8 - Změna pro Třebovou            
   7.            6732,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5573,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            4868,33     1 - Srdcem Třebováci              
  10.            4621,00    10 - ANO 2011                      
  11.            4549,00     5 - KDU-ČSL & Svobodní            
  12.            4398,00     3 - Česká pirátská strana         
  13.            4104,50     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            3977,00     2 - SNK S NÁMI KRÁSNÁ MOR. TŘEBOVÁ

578444 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            3715,33     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            3651,25     1 - Srdcem Třebováci              
  17.            3373,00     8 - Změna pro Třebovou            
  18.            3366,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            3080,66    10 - ANO 2011                      
  20.            2921,00     1 - Srdcem Třebováci              
  21.            2786,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Srdcem Třebováci                   5
 2 - SNK S NÁMI KRÁSNÁ MOR. TŘEBOVÁ     1
 3 - Česká pirátská strana              1
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - KDU-ČSL & Svobodní                 1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 8 - Změna pro Třebovou                 2
10 - ANO 2011                           3

........................................19:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578444 - str. č. 12


